

## **Groenneskov Baadsgaard ApS**

**Provstegade 15  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 40 73 22 84**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. december 2023

---

Birgitte Baadsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Groenneskov Baadsgaard ApS  
Provstegade 15  
8900 Randers C

CVR-nr.: 40 73 22 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Randers C

### Direktion

Birgitte Baadsgaard

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed efterledelsens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i balancen pr. 30/6 2023 på t.kr. 61. Det er ledelsens vurdering, at der i de kommende år vil genereres et skattemæssigt resultat, der muliggør udnyttelsen af dette aktiv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 68.633, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 180.537.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.048</b>	<b>206</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-113.406</u>	<u>-231</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-71.358</b>	<b>-25</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.385</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-87.743</b>	<b>-41</b>
Finansielle omkostninger		<u>-128</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.871</b>	<b>-42</b>
Skat af årets resultat	3	<u>19.238</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-68.633</u></b>	<b><u>-33</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-68.633</u>	<u>-33</u>
		<b><u>-68.633</u></b>	<b><u>-33</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>28.487</u>	<u>45</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>28.487</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.487</b></u>	<u><b>45</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>45.487</u>	<u>128</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>45.487</b></u>	<u><b>128</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.124	1
Andre tilgodehavender		471	6
Udskudt skatteaktiv		61.004	42
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.375</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.974</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>30.342</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>166.803</b></u>	<u><b>258</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>195.290</b></u></u>	<u><u><b>303</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-220.537	-152
<b>Egenkapital</b>		<b>-180.537</b>	<b>-112</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364.830	343
Anden gæld		10.997	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>375.827</b>	<b>415</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.827</b>	<b>415</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>195.290</b>	<b>303</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-151.904	-111.904
Årets resultat	0	-68.633	-68.633
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-220.537</u></b>	<b><u>-180.537</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i balancen pr. 30/6 2023 på t.kr. 61. Det er ledelsens vurdering, at der i de kommende år vil genereres et skattemæssigt resultat, der muliggør udnyttelsen af dette aktiv.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	109.023	223
Pensioner	1.239	4
Andre omkostninger til social sikring	3.144	4
	<u><b>113.406</b></u>	<u><b>231</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-19.238</u>	<u>-9</u>
	<u><b>-19.238</b></u>	<u><b>-9</b></u>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022	<u>81.923</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>81.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	37.051
Årets afskrivninger	<u>16.385</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>53.436</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>28.487</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	24.000	24

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BEN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.
